Дополнительные выборы депутата совета депутатов

муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 июля 2021 года                                                          №11/57

О создании комиссии по списанию  материальных ценностей

На период подготовки и проведения дополнительные выборов депутата

совета депутатов муниципального образования  Сланцевское городское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу № 14  назначенных на 19 сентября

2021 года территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального

района, с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования

Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района

Ленинградской области     РЕШИЛА:

        1.  Создать при территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района Ленинградской области Комиссию по списанию

материальных ценностей в составе трех членов комиссии с правом решающего

голоса.

2. Утвердить состав Комиссии по списанию материальных ценностей:

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество Должность в ТИК

 Председатель комиссии

1 Семенова Галина Анатольевна - председатель ТИК

Сланцевского

муниципального района

 Члены комиссии

2 Захарова Ирина Викторовна -заместитель председателя

ТИК Сланцевского

муниципального района

3 Ададуров Юрий Александрович - член  ТИК Сланцевского

муниципального района с

правом решающего голоса

Председатель

территориальной избирательной комиссии

(с полномочиями ИКМО)                                                                    Г.А. Семѐнова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

(с полномочиями ИКМО)                                                                      А.В. Блохина